2023 年 1 2 月 1 日
全国科学館連携協議会
加盟館各位

協賛物品の提供希望募集について（2024 年度）
全国科学館連携協議会

事務局

平素より、全国科学館連携協議会の事業に、特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、下記の通り、2024 年度協賛物品の希望を受け付けます。

記
（１）協賛物品

モーター４種類：マブチモーター株式会社様ご提供
・ FA 130RA
・ RE 140RA
・ RE 260RA
・ RE 280RA
［型番］ https://www.mabuchi motor.co.jp/motorize/branch/motor/

（２）提供期間： 2024 年 4 月末日～ 2025 年 3 月 31 日

（３）提供対象：連携協 加盟館が実施する工作教室、イベント等

（４）費用：送料負担（ヤマト宅急便「着払」で発送します）

（５）申込方法： 下記 「協賛物品申込フォーム」 へ必要事項を 入力して ください。

URL:  https://business.form-mailer.jp/fms/b3a8a507219177
    ※パスワードは、12 月 6 日のメールをご確認ください。
  ※モーターの残数調査も行っています。来年３月末までの残数見込みをご記入ください。

  ※工作教室の安全対策についても併せてご記入ください。

（６）申込〆切： 2024 年 1 月 24 日（ 水 ）まで

◆参考：マブチモーターの Kids サイトでは、工作の作り方アニメーションやダウンロード

可能な工作の型紙が掲載されています。
https://www.mabuchi motor.co.jp/motorize/